
DECRETO LEGISLATIVO DE CONVOCAÇÃO Nº
006/2020, 03 DE DEZEMBRO DE 2020

“CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO  PÚBLICO  Nº  001/2020,  EDITAL  Nº
001/2020,  PARA  SEREM  EMPOSSADOS  NOS
RESPECTIVOS  CARGOS,  CONFORME  O  ITEM  6  DO
EDITAL Nº 001/2020, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/

TO, no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO á  homologação  do  resultado  final  do

CONCURSO,  ante  a  devida  habilitação para  provimento

em  cargo  público  em  conformidade  com  os  requisitos

contidos  no  EDITAL  DO  CONCURSO  PÚBLICO  N°

001/2020.

DECRETA:

Art. 1º- Fica CONVOCADO os candidatos APROVADOS e

abaixo  mencionados  para  comparecer  á  sede  da

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS/TO,  situada  na

Avenida Brasil n° 242, CEP 77890-000, Centro, no prazo

de  30 (TRINTA) DIAS iniciando-se a contar  da data  de

publicação  deste  DECRETO  LEGISLATIVO,  prorrogável

por igual prazo a requerimento escrito dos candidatos, no

horário  das  07:30  às  13:30,  para  efeito  de  serem

empossados nos respectivos cargos, conforme o  ITEM 6

DO EDITAL N° 001/2020. 

Art. 2º- Este  DECRETO entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

REGISTRE-SE,

              PULBIQUE-SE,

                            E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, AOS 03 DIAS

DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020.

DAVIDSON PEREIRA BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de Ananás/TO

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS:

F101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ANANÁS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0000950 
GILVANI  NUNES
FEITOSA 

APROVADO 

S301 – ADVOGADO - ANANÁS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0000320
MANOEL  DARLAN
MORAIS RIBEIRO 

APROVADO 

 

S302 - CONTADOR - ANANÁS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0002800
DOMINGOS
BARROSO DA SILVA

APROVADO 

 S303 – CONTROLE INTERNO - ANANÁS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0000810 
DELANO  RAMOS
CAVALCANTE
BRASIL 

APROVADO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, AOS 03 DIAS

DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2020.

DAVIDSON PEREIRA BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de Ananás/TO

 

ANO I - ANANÁS-TO, TERÇA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 012

Diário Oficial 012/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 08.12.2020 16:58:59 - Página 1/3



Diário Oficial 012/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 08.12.2020 16:58:59 - Página 2/3



Registro Nº: D2020120812

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 012/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 08.12.2020 16:58:59 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2020-12-08T16:58:59-0300




